Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» города Когалыма

(МАОУ «Средняя школа № 6»)

ПРИКАЗ

07.09.2024                   № 519

Об утверждении единого графика оценочных процедур

на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения контроля за качеством проведения оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур (далее – График) на 2024-

2025 учебный год (приложение 1).

2. Назначить ответственных за реализацию мероприятий Графика заместителей

директора Емчук Е.Н., Капитонову Л.У.

3. Заместителям директора Агеевой Т.А., Блонской Л.Х., Емчук Е.Н.,

Капитоновой Л.У., Кобелевой С.В., Копачевой О.А., Романенко О.В.:

3.1. обеспечить контроль за качеством проведения оценочных процедур в

соответствии с утвержденным Графиком в курируемых параллелях классов;

3.2. информацию о результатах процедур предоставить ответственным за

реализацию Графика (Емчук Е.Н., Капитонова Л.У.).

4. Е.Н.Емчук, Л.У.Капитоновой:

4.1. довести до сведения педагогического коллектива График оценочных

процедур на 2024-2025 учебный год до 14.09.2024;

4.2. обеспечить информационную открытость Графика посредством его

размещения на официальном сайте образовательной организации на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок

не позднее 16.09.2024;

4.3. провести системный анализ результатов объективности оценочных

процедур, сформулировать предложения для дальнейшей работы по повышению

качества обучения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор     О.И.Дзюба

Приложение №1

к приказу МАОУ «Средняя школа №6»

от 07.09.2024 № 519

Единый график оценочных процедур МАОУ «Средняя школа № 6» на 2024-2025 учебный год

Период

проведения
оценочной

процедуры

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Учебный
предмет

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о

ч
н

ы
е

п
р
о

ц
ед

у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е
 о

ц
ен

о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о
ц

ед
у
р
ы

Р
ег

и
о

н
ал

ь
н

ы
е

о
ц

ен
о
ч

н
ы

е
п

р
о

ц
ед

у
р
ы

О
ц

ен
о

ч
н

ы
е
 п

р
о

ц
ед

у
р

ы
 п

о
 и

н
и

ц
и

ат
и

в
е

О
О

В
се

го

1 класс

Русский язык

Родной язык
(русский)

Литературное

чтение

Литературное

чтение на

родном языке

(русском)

Математика

Окружающий

мир

Технология

Изобразитель

ное искусство

Музыка

Физическая
культура

2 класс

Русский язык   8.09 1           15.12-

22.12

1                   17.05-

23.05

1

Родной язык
(русский)

Литературное

чтение

                          17.03

-
23.03

1       10.05-

20.05

1

Литературное

чтение на

родном  языке

(русском)

                                   1

Математика   9.09 1           15.12-

22.12

1                   17.05-

23.05

1

Окружающий
мир

              15.12-
22.12

1                   10.05-
20.05

1

Иностранный

язык

                          17.03

-

23.03

1       17.05-

23.05

1

Технология                                   17.05-

23.05

1

Изобразитель

ное
искусство

                                  17.05-

23.05

1

Музыка                                   17.05-

23.05

1

Физическая
культура

3 класс

Русский язык   8.09 1   20.10

-

26.10

1       15.12-

22.12

1           17.03

-

23.03

1       17.05-

23.05

1

Родной язык

(русский)

Литературное
чтение

              15.12-
22.12

1           17.03
-

23.03

1       10.05-
20.05

1

Литературное

чтение на
родном языке

(русском)

                                   1

Математика   9.09 1   20.10
-

26.10

1       15.12-
22.12

1           17.03
-

23.03

1       17.05-
23.05

1

Окружающий

мир

      20.10

-
26.10

1       15.12-

22.12

1           17.03

-
23.03

1       10.05-

20.05

1

Технология               15.12-

22.12

1                   17.05-

23.05

1

Иностранный       20.10 1       19.12- 1           17.03 1       17.05- 1

язык -

26.10

24.12 -

23.03

23.05

Изобразитель
ное

искусство

              15.12-
22.12

1                   17.05-
23.05

1

Музыка               15.12-
22.12

1                   17.05-
23.05

1

Физическая

культура

4 класс

Русский язык   8.09 1   20.10

-

26.10

1       15.12-

22.12

1           17.03

-

23.03

1 В

П

Р

     17.05-

23.05

1

Родной язык
(русский)

Литературное
чтение

              10.12-
15.12

1           17.03
-

23.03

1       10.05-
20.05

1

Литературно

е чтение на
родном

языке

(русском)

Математика   9.09 1   20.10

-

26.10

1       15.12-

22.12

1           17.

03-

23.
03

1 В

П

Р

     17.05-

23.05

1

Окружающий

мир

      20.10

-

26.10

1       15.12-

22.12

1           17.03

-

23.03

1 В

П

Р

     10.05-

20.05

1

Технология               15.12-

22.12

1                   17.05-

23.05

1

Иностранный

язык

      20.10

-
26.10

-

1       19.12-

24.12

1           17.03

-
23.03

1       17.05-

23.05

1

Изобразитель

ное

искусство

              15.12-

22.12

1                   17.05-

23.05

1

Музыка               15.12-
22.12

1                   17.05-
23.05

1

Физическая

культура

               1

ОРКС               15.12-
22.12

1                   10.05-
20.05

1

5 класс

Русский язык 27.09

ВПР

 11.09-

19.09

1   04.10 1   27.11-

30.11

1   13.12-

18.12

1   25.01 1   07.02 1   04.03 1   25.04 1   20.05 1

Родной язык

(русский)

Литературное

чтение на
родном языке

(русском)

Литература           08.11 1       13.01 1           18.04 1

Математика   06.09-

15.09

1 04.10

ВПР

     10.11 1   06.12 1   24.01 1   21.02 1       22.04 1   06.05 1

Биология

Иностранный

язык

      22.10 1       23.12 1           18.03 1       13.05 1

Второй
иностранный

язык (англ.,

нем.)

История

Обществозна

ние

География

Изобразитель
ное

искусство

Музыка

Физическая
культура

Технология

6 класс

Русский язык 28.09

ВПР

  1   17.10

-
21.10

1   14.11-

18.11

1   12.12-

16.12

1   23.01-

28.01

1   13.02-

17.02

1   01.03

-
06.03

20.03
-

24.03

2   10.04-

14.04

1   15.05.-

19.05

1

Родной язык
(русский)

              19.12-
23.12

1               17.04-
21.04

1

Родная

литература

(русская)

          21.11-

25.11

1               13.03-

17.03

1

Литература       10.10

.-

14.10

1           16.01-

21.01

1           24.04-

28.04

1

Математика 26.09
ВПР

     17.10-
21.10

1   14.11-
18.11

1   19.12-
23.12

1   23.01-
28.01

1   20.02-
24.02

1   01.03
-

06.03

20.03

-

2   10.04-
14.04

1   15.05.-
19.05

1

24.03

Биология 30.09

ВПР

         28.11-

30.11

1           20.02-

24.02

1

Иностранный

язык

      24.10

-
28.10

1       19.12-

24.12

1           20.03-

24.03

1       22.05-

29.05

1

Второй

иностранный
язык (англ.,

нем.)

История     3.10

ВПР

 24.10

-
28.10

1                   20.03-

24.03

1

Обществознан

ие

          28.11-

30.11

1           20.02-

24.02

1

География       10.10
.-

14.10

1           16.01-
21.01

1

Изобразитель
ное

искусство

              12.12-
16.12

1               24.04-
28.04

1

Музыка           21.11-
25.11

1               01.03
-

06.03

1

Физическая

культура

              12.12-

16.12

1       13.02-

17.02

1       24.04-

28.04

1

Технология           14.11-

18.11

1               01.03

-
06.03

1

7 класс

Русский язык 29.09

ВПР

  1   17.10

-
27.10

2       12.12-

17.12

1           13.03-

18.03

1       15.05-

20.05

1

Родной язык

(русский)

Родная
литература

(русская)

Литература

Математика 27.09
ВПР

  1   17.10-
27.10

2       01.12-
10.12

1       06.02-
11..02

1   13.03-
18.03

1       22.05-
29.05

1

Информатика       17.10

-

27.10

1       19.12-

24.12

1                   15.05-

20.05

1

Физика       10.10-

17.10

                           15.05-

20.05

1

Биология     03.10
ВПР

  1                           22.05-
29.05

1

Иностранный

язык

      24.10

-

1       19.12-

24.12

1           20.03-

24.03

1       22.05-

29.05

1

28.10

Второй
иностранный

язык

(немецкий,
французский)

История

России

    06.10

ВПР

  1                           22.05-

29.05

1

Всеобщая
история

      24.10-
28.10

Обществознан

ие

    06.10

ВПР

  1                           15.05-

20.05

1

География     03.10
ВПР

  1                           15.05-
20.05

1

Изобразитель

ное
искусство

                                  22.05-

29.05

1

Музыка                                   22.05-

29.05

1

Физическая
культура

                                  22.05-
29.05

1

Технология                                   15.05-

20.05

1

8 класс

Русский язык 29.09
ВПР

  1           05.12-
10.12

1           13.03
-

17.03

1       15.05-
20.05

1

Родной язык
(русский)

Родная литература
(русская)

Литература                   09.01-
14.01

1               15.05-
20.05

1

Математика 27.09

ВПР

  1       20.11-

25.11

1               06.03

.-
11.03

1       02.05-

06.05

1

Информатика               19.12-

24.12

1

Физика     03.10
ВПР

  1   20.11-
25.11

1                   17.04-
22.04

1

Биология   15.09-

22.09

1 03.10

ВПР

  1                       24.04-

29.04

1

Химия       17.10
-

27.10

1   20.11-
25.11

1           27.02-
03.03

1           08.05-
13.05

1

Иностранный

язык

    10.10-

12.10
ВПР

  1       19.12-

24.12

1           20.03-

24.03

1       22.05-

29.05

1

Второй

иностранный
язык

(немецкий,

французский)

История     06.10
ВПР

  1                       17.04-
22.04

1

Всеобщая

история

Обществознан
ие

    06.10
ВПР

  1                           22.05-
29.05

1

География     03.10

ВПР

  1                           02.05-

06.05

1

Изобразитель
ное

искусство

Музыка                                   08.05-
13.05

1

Физическая

культура

                                  15.05-

20.05

1

Основы
безопасности

жизнедеятель

ности

      17.10
-

27.10

1                           15.05-
20.05

1

Технология                                   22.05-

29.05

1

9 класс

Русский язык   19.09-
23.09

1 04.10
ВПР

  1   07.11-
11.11

1   12.12-
16-12

1       20.02.-
25.02

1   17.03-
23.03

1   17.04-
22.04

1   11.05-
16.05

1

Родной язык

(русский)

          21.11-

24.11

                   24.04-

27.04

Родная

литература

(русская)

              17.12-

20.12

1                   03.05-

05.05

1

Литература       26.10-

28.10

1           23.01-

28.01

1       24.03-

30.03

1

Математика     01.10

ВПР

Информатика

Физика     07.10

ВПР

             30.01-

03.02

Биология     07.10
ВПР

                     09.03-
11.031

Химия     07.10

ВПР

                 06.02-

09.02

Иностранный

язык

      24.10

-
28.10

1       19.12-

24.12

1           20.03-

24.03

1       22.05-

29.05

1

Всеобщая

История

История
России

    10.10
ВПР

Обществознан

ие

    10.10

ВПР

География     07.10

ВПР

Физическая

культура

ОБЖ

10 класс

Русский язык       10.10-

14.10

1       18.12 1       09.02 1   11.03 1       17.05 1

Родной язык
(русский)

              11.12 1                   24.05 1

Литература   11.09-

15.09

1       24.11- 1   15.12 1       26.02 1       18.04 1   23.05 1

Математика   16.09-

20.09

1   21.10-

25.10

1   30.11 1   20.12-

22.12

1       28.02 1       15.04 1   21.05 1

Информатика   30.09-

05.10

1                   27.02 1       08.04 1

Физика       16.10-

18.10

1       25.12 1   26.01 1       13.03 1   13.04 1   13.05 1

Биология

Химия               08.12 1       05.02 1   06.03 1       18.05 1

Иностранный

язык
      19.10-

23.10

1       26.12 1           21.03 1       16.05 1

История

Обществознан
ие

География   22.09 1           15.12-

19.12

1               20.04 1

Экономика               05.12 1                   10.05

Право               06.12                    11.05

Физическая
культура

11 класс

Русский язык   29.09 1           08.12 1       02.02 1           10.05 1

Родной язык

(русский)

              15.12 1   26.01 1               10.05 1

Литература   25.09 1                   15.02 1   15.03 1

Математика   20.09 1   08.10 1   29.11 1   19.12 1   26.01 1   25.02 1   11.03 1   15.04 1   17.05 1

Информатика           17.11 1           29.02 1

Физика       09.10 1   25.11 1       25.01 1       05.03 1

Биология

Химия           15.11 1           13.02 1       22.04 1   14.05 1

Иностранный
язык

      24.10 1       22.12 1           18.03 1       06.05 1

История

Обществозна

ние

География   18.09 1       27.11 1       29.01 1   26.02 1

Физическая

культура

Экономика

Право

ОБЖ

		2025-04-09T11:50:33+0500
	Дзюба Ольга Ивановна